DIÁRIO OFICIAL Nº 32928 35Quarta-feira, 15 DE JULHO DE 2015

PORTARIA Nº 983/2015- DGPC/OD/DRF DE  8
DE JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.IPC - FRANCISCO QUEIROZ DE ALMEIDA - MAT: 5233186
2.MPC - TARCISIO DE SOUZA DO NASCIMENTO - MAT: 5331080
3.IPC - ROBERTO CARLOS PIMENTA DE SOUZA - MAT: 5692920
4.EPC - ANA MARIA DINIZ MACHADO - MAT: 54184092
5.DPC - CLAUDIO GALENO DE MIRANDA SOARES FILHO - MAT:
5826128
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  2.025,00  ( DOIS MIL E VINTE E
CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852105

PORTARIA Nº 984/2015- DGPC/OD/DRF DE  8
DE JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ, a fi m de realizar
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.DPC - ROBERTO SALBÉ TRAVASSOS DA ROSA - MAT: 57193019
2.IPC - CARLOS ADRIAZOLLA DE ALENCAR - MAT: 58424
3.IPC - ERICA REGINA DOS SANTOS BRITO - MAT: 5877911
4.ADM - MARCELY CRISTINA LIMA BARROS - MAT: 5914266
5.ADM - MARCOS ANTONIO PINTO DOS REIS - MAT: 54185984
6.DAS - ERIKA DANIELLE DE CARVALHO CORREA - MAT:
54186834
7.EPC - MARIA DA GLORIA ALMEIDA MACIEL - MAT: 5331340
8.ADM - ANDRE LUIS DANTAS RAMOS - MAT: 57215
9.EPC - ELZA LISBOA FRANCES - MAT: 5209242
10.PAP - MARIA DO CARMO ARAUJO DA SILVA - MAT: 700355
11.EPC - JOSE MARIA DE SOUSA HONORATO - MAT: 5412757
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  4.455,00  ( QUATRO MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO
REAIS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852108

PORTARIA Nº 985/2015- DGPC/OD/DRF DE  8

DE JULHO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALVATERRA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.IPC - SERGIO LOURIVAL BARROS GARCIA - MAT: 5411742
2.IPC - ISABEL CRISTINA FERREIRA MARCELINO - MAT: 5234514
3.IPC - ROBERTO DE ALBUQUERQUE CARVALHO - MAT: 62472
4.IPC - GUILHERME DE LIMA MELO - MAT: 5205026
5.EPC - ANDERSON LUIZ OLIVEIRA LIMA - MAT: 54183801
6.IPC - ALBERTO MARCOS DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS -
MAT: 5409950

7.EPC - TATIANA DAS GRACAS PINTO COSTA - MAT: 57215767
8.ADM - REGINA LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES - MAT: 63347
9.ADM - ALIRIO MENDES PEREIRA JUNIOR - MAT: 5914220
10.IPC - JOSE ALTAIR DE NAZARE CRUZ - MAT: 5692830
11.EPC - LUIZ AFONSO POMARES DA SILVA - MAT: 73431
12.IPC - ARAN GONCALVES REBOUCAS - MAT: 5332095
13.ADM - CHARLLES CESAR DE ANDRADE - MAT: 57220849
14.DPC - LUIZ PAULO GALRAO FILHO - MAT: 54188931
15.DPC - BENEDITO MAGNO COELHO COSTA - MAT: 5206324
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  6.075,00 ( SEIS MIL E SETENTA E
CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852115

PORTARIA Nº 986/2015- DGPC/OD/DRF DE  8

DE JULHO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.ADM - NELSON ANTONIO TORRES - MAT: 55590316
2.DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT:
5280303
3.IPC - WALLERIA DE NAZARETH TAVARES E SOUZA - MAT:
5785944
4.ADM - ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA - MAT:
70440
5.EPC - PAULO EDUARDO VAZ BENTES - MAT: 54184105
6.IPC - ROSILENE BARATA ALEIXO CORREA - MAT: 5819407
7.IPC - JOSE NAZARENO DA SILVA SENA - MAT: 54189362
8.PAP - PEDRO ERNESTO DOS SANTOS FILHO - MAT: 5157552
9.IPC - JANAIR OLIVEIRA DA SILVA - MAT: 5332788
10.IPC - ANTONIO SERGIO SOUZA SILVA - MAT: 8400772
11.DAS - CARLOS LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA - MAT:
57203631
12.EPC - OLINDA DE NAZARE ELLERES NEVES - MAT: 5209137
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS),
perfazendo um total de R$  4.860,00 ( QUATRO MIL OITOCENTOS
E SESSENTA REAIS ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852121

PORTARIA Nº 987/2015- DGPC/OD/DRF DE  8
DE JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO
DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.DPC - MIGUEL ALVES PINHEIRO FILHO - MAT: 5206316
2.ATPC - RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MAT:
70734
3.IPC - IVAN RODRIGUES DA CONCEICAO - MAT: 5865824
4.IPC - JOAO FERREIRA NETO - MAT: 54189353
5.ADM - ROBERTA AYRES GUIMARAES - MAT: 5912962
6.IPC - ANA REGINA CARVALHO RIBEIRO - MAT: 5617693
7.ADM - HELIOMAR DIAS - MAT: 3157296

8.VIGIA - SERGIO ROBERTO FERREIRA VASCONCELOS - MAT:
7006535
9.IPC - RAIMUNDO NONATO DE GOES - MAT: 5410568
10.ATPC - JOSE CARLOS GUIMARAES ALEXANDRE - MAT:
5158150
11.ADM - JOSE ALONSO SERRAO MONTEIRO - MAT: 2009935
12.IPC - LAIRSON PEREIRA VULCAO - MAT: 60771
13.IPC - JOCELIO CRUZ DE BARROS - MAT: 5476925
14.IPC - HILARIO FRANCO DAMASCENO - MAT: 5463211
15.IPC - ISMAEL AUGUSTO MOIA RIBEIRO - MAT: 5410827
16.EPC - MONICA DO SOCORRO NEVES DE ALMEIDA - MAT:
55589203/2
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  6.480,00 ( SEIS MIL QUATROCENTOS
E OITENTA REAIS ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852132

PORTARIA Nº 988/2015- DGPC/OD/DRF DE  8
DE JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DA
OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.IPC - DENILSON WANDER DO CARMO LOUREIRO - MAT:
8400752
2.IPC - ANA REGINA LIMA DE ANDRADE - MAT: 5332540
3.ADM - ELIELSON PITEIRA CAVALCANTE - MAT: 57190665
4.EPC - ALBA LUCIA NUNES DE CARVALHO - MAT: 5553083
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  1.620,00 ( MIL SEISCENTOS E VINTE
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852135

PORTARIA Nº 989/2015- DGPC/OD/DRF DE  8
DE JULHO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/294914, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CAMETÁ, a fi m de realizar
REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO
VERANEIO, no período de 10 a 13/07/2015;
1.IPC - JOSE ROBERTO DO REGO FERREIRA - MAT: 5858984
2.IPC - AGNALDO CARDOSO DE AQUINO - MAT: 5399866
3.IPC - AGOSTINHO BARREIROS DE LEAO - MAT: 5204917
4.EPC - VERA LUCIA COSTA PEREIRA - MAT: 5692652
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  1.620,00 ( MIL SEISCENTOS E VINTE
REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 852140